[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2024г.

                             № 278

Об ограничении движения автомобильного транспорта

В связи с проведением митинга, посвященного Дню памяти и скорби 22.06.2024г. в 11-00ч., на основании письма администрации Колыванского района Новосибирской области от 19.06.2024г. №748/77.001-Вх, в целях обеспечения охраны общественного порядка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспорта 22.06.2024г. с 10-30ч. до 12-00ч. по ул. Революционный проспект (от здания коррекционной школы до здания, расположенного по ул. Революционный проспект, 39), по ул. Московская (от пересечения с ул. Ленина до пересечения с ул. Революционный проспект).

2. Рекомендовать начальнику ОМВД РФ по Колыванскому району Новикову Я.В. организовать охрану общественного порядка и обеспечение общественной безопасности при проведении митинга.

3. Директору МКУ «Услуги благоустройства» р.п. Колывань Мухортову И.В. организовать установку дорожных знаков, запрещающих движение по ул. Революционный проспект и ул. Московской.

4. Инспектору по кадрам администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области Морозовой Л.Ф.:

- опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области в сети «Интернет»;
- ознакомить заинтересованных лиц с постановлением.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области Качура В.В.
        И.о. Главы р.п. Колывань                                                        В.В. Качура